1

República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo Município de Passa Sete - Poder Executivo

EDITAL nº 003/2025
 RELAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS

Mauricio Afonso Ruoso, Prefeito Municipal de Passa Sete – RS, torna público, a RELAÇÃO FINAL  das

inscrições dos seguintes candidatos à função de CONTADOR – CADASTRO RESERVA, a que se refere o Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 006/2025 conforme segue:

  Função: CONTADOR - CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Janaese  Roehrs Tomazini Homologada

02 Milene Kipper Amelini  Homologada

Mauricio Afonso Ruoso

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Fabiana Lopes

Secretária de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2025- ANÁLISE DE CURRÍCULOS
SELEÇÃO PÚBLICA - CONTADOR – CADASTRO RESERVA

Publicado no mural e na página oficial do Município

(www.passasete.rs.gov.br) em  22/04/2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Servidor Responsável